



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA
CENTRO DE ARTES - CEART
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E COMPRAS – CEART

PREGÃO ELETRÔNICO nº 625/2023

Autorização de Fornecimento nº 134/2024

SGPE: 27726/2023					Endereço: Rua Antônio Schroeder						
Fornecedor: ARACA MATERIALPUBLICITARIO EIRELI					Bairro: Bela Vista			CEP: 888110401			
CNPJ/MF: 16.600.308/0001-08					Município: São José			UF:	SC	Telefone: (48) 984819963	
Banco:	BB	AG:	3420	Conta:	280068-3		e-mail: jackdesign1@gmail.com ; estudioaraca@gmail.com				
LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL					Detalhamento	Unidade	Qde	Preço Unit. (R\$)	Preço Total (R\$)
2	23	Confecção de chave simples/gorge/yale, com cópia a partir de modelo existente					339039-16	serviço	20	R\$ 12,90	R\$ 258,00
2	24	Confecção de chave simples/gorge/yale, com cópia a partir do miolo/cilindro					339039-16	serviço	5	R\$ 32,65	R\$ 163,25
2	27	Confecção de chave tetra-chave, com cópia a partir de modelo existente					339039-16	serviço	5	R\$ 24,99	R\$ 124,95
2	28	Confecção de chave tetra-chave, com cópia a partir do miolo/cilindro					339039-16	serviço	5	R\$ 94,15	R\$ 470,75
2	29	Fornecimento e substituição de miolo/cilindro de fechadura simples/gorge/cofre/yale, com fornecimento de 02 (duas) cópias de chaves					339039-16	serviço	3	R\$ 95,82	R\$ 287,46
2	30	Fornecimento e substituição de miolo/cilindro de fechadura tetra-chave, com fornecimento de 02 (duas) cópias de chaves					339039-16	serviço	3	R\$ 178,32	R\$ 534,96
2	31	Abertura de porta com fechadura simples/gorge/yale					339039-16	serviço	5	R\$ 70,82	R\$ 354,10
2	32	Abertura de porta com fechadura tetra-chave					339039-16	serviço	3	R\$ 235,32	R\$ 705,96
2	33	Conserto de fechaduras em geral quando ocorrer a quebra da chave dentro do miolo/cilindro					339039-16	serviço	3	R\$ 86,65	R\$ 259,95
2	34	Instalação de fechadura em mesa (com fornecimento de fechadura)					339039-16	serviço	2	131,65	R\$ 263,30
2	35	Instalação de fechadura tetra (com fornecimento de fechadura)					339039-16	serviço	2	271,65	R\$ 543,30
2	36	Instalação de fechadura simples em portas					339039-16	serviço	5	R\$ 148,32	R\$ 741,60
2	37	Instalação de fechadura simples/gorge/cofre/yale					339039-16	serviço	2	R\$ 140,82	R\$ 281,64
2	38	Instalação de fechadura tetra					339039-16	serviço	3	R\$ 184,99	R\$ 554,97
2	39	Instalação de fechadura em armario/mesa/escaninho/gaveteiro					339039-16	serviço	3	R\$ 114,99	R\$ 344,97
2	40	Instalação de fechadura simples em porta (com fornecimento de fechadura)					339039-16	serviço	3	R\$ 221,65	R\$ 664,95
											R\$ 6.554,11

PREGÃO ELETRÔNICO nº 625/2023

Autorização de Fornecimento nº 134/2024

SGPE: 27726/2023				Endereço: Rua Antônio Schroeder			
Fornecedor: ARACA MATERIALPUBLICITARIO EIRELI				Bairro: Bela Vista		CEP: 888110401	
CNPJ/MF: 16.600.308/0001-08				Município: São José		UF: SC Telefone: (48) 984819963	
Banco:	BB	AG:	3420	Conta:	280068-3 e-mail: jackdesign1@gmail.com; estudioaraca@gmail.com		

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	Detalhamento	Unidade	Qde	Preço Unit. (R\$)	Preço Total (R\$)
ATENÇÃO - EMITIR NOTA FISCAL EM NOME DE			UNID. ORÇ.	SUB-AÇÃO	NATUREZA	QUANTIDADE	VALOR (R\$)
Fundação Universidade do Estado de SC – UDESC - CNPJ: 83.891.283/0001-36. Av. Madre Benvenuta, 2007, Itacorubi – Florianópolis/SC, CEP 88035-001.			45022	11038		66	R\$ 6.554,11

Local de entrega:

Fiscal da AF: Milton Freitas Borges

Vigência da AF: da assinatura até 31/12/2023 Vigência da Ata de Registo de Preços: 19/05/2023 a 19/05/2024

ATENÇÃO:

1) Frete – CIF

2) Para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS;

3) Advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções previstas;

4) São partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação , seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.

Florianópolis, 8 de fevereiro de 2024

Daiane Dordete Steckert Jacobs



Assinaturas do documento



Código para verificação: **K430ZB3M**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



DAIANE DORDETE STECKERT JACOBS (CPF: 041.XXX.369-XX) em 26/02/2024 às 14:52:44

Emitido por: "Autoridade Certificadora SERPRORFBv5", emitido em 30/07/2021 - 13:59:55 e válido até 29/07/2024 - 13:59:55.
(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTlwMjJfMDAwMjc3MjZfMjc3NDI0fMjAyM19LNDMwWklzTQ==> ou o site <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00027726/2023** e o código **K430ZB3M** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.